(CPV:30122000-0), για τις ανάγκες της Δράσης «Επιχορήγηση Ν.Π. ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία για την υλοποίηση του έργου ΕΣΤΙΑ 2021» με 
Κωδικό ΟΠΣ 5089169, από το Εθνικό Πρόγραμμα Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και 

Ένταξης, 2014- 2020, συνολικού προϋπολογισμού οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα 
οκτώ ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (8.568,46€), με Φ.Π.Α.  τα οποία θα διατεθούν από τις 
πιστώσεις του προϋπολογισμού του ως άνω έργου . 

Το ανωτέρω ποσό κατανέμεται ως εξής: 

Α/Α 

Είδος-CPV 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε 

τεμάχια 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ 
ΑΞΙΑ (ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ  

Φ.Π.Α.) 

Συντελεστής 
Φ.Π.Α. 24%

[...]

Κράτηση ύψους 0,07% υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων, σύμφωνα 

με το άρθρο 375, παρ. 7 του ν. 4412/2016, η οποία υπολογίζεται επί της αξίας κάθε πληρωμής προ 

φόρων και κρατήσεων της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης για τις συμβάσεις 

ύψους μεγαλύτερου ή ίσου των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500,00) ευρώ προ ΦΠΑ. Η εν λόγω 

κράτηση επιβαρύνεται με χαρτόσημο 3% και εισφορά υπέρ Ο.Γ.Α. 20% επί της αξίας του τέλους 

χαρτοσήμου. 

2. Κράτηση ύψους 0,06%, υπέρ της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών, η οποία 
επιβάλλεται επί της συνολικής αξίας κάθε αρχικής, τροποποιητικής ή συμπληρωματικής σύμβασης